S I 6 6 Rieli, 3 aoUt 1234. 

Magislro el fralribus hospilalis Sanctae Mariae Theutonico-
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rum Uierosolymitani terrara noraine Colraen, a C[onrado], 
duce Poloniae, eis datam, in jus el proprietatem beati Petri 
susceplam, el quidquid lerrae a paganis Prulenis expugnalura 
eantgin perpeluum possidendum concedil. — ( R E O . 17, f. 224 l'o; 
ann. Vil i , e. 290; — MOREAU 1189, L 134; — POTTHAST 9501.) 

« .. magislro et fratribus hospilalis Sancte Marie Teuto
nicorum Jerosolimitani. Pietali proximum el —. Dat. 
Reate, III nonas augusti, ponliflcalus nostri anno 
octavo. » 

8 1 6 " ? Pérouse, 20 octobre 1234. 

Roberto, archidiacono de Baugentiaco, el R. diclo Pa
triarchae, canonico Aurelianensi, comraitlit examinandam 
causam inter episcopum Sagiensem el archiepiscopum Rotho-
magenseni verlentein. — (REO. 17, f. 224 vo ; ann. VUI, 
e. 291 ; — -MOREAU 1189. f. 181 ; — cf. supra, n» 2153.) 

« Roberto, archidiacono de Baugentiaco, Aurelianensis 
diocesis, et R. dicto Patriarche, canonico Aurelianensi. 
Constilutus in presentia nostra venerabilis frater nos
ter .. episcopus Sagiensis sua nobis relatione monslra
vit quod veneraliilis fraler noster .. archiepiscopus Ro
lhomagensis, tempore quo diocesim visitai Sagiensem, 
dc causis subdilorum suorura per simplicem querimo
niam dclatis ad ipsum cognoscere ac eas decidere non 
veretur, in ejus prejudiciura et gravamen ; preterea 
dictus archiepiscopus et ofllciales ipsius appellaliones 
ab archidiaconis vel decanis ruralibus ejusdera dioce
sis inlerpositas ad eosdera indilferenler recipiunl, 
ipso episcopo preterraisso; adjecit insuper quod archi
episcopus et officiales predicti ejusdera episcopi subdilos 
subdelegationes eorura recipere, sentenlias exequi el 
lesliinonia perliibere, per suspensionis et excoramuni
cationis sentenlias seu alio modo compellunt molu 
proprie voluntatis. Quia vero nobis non conslilit de 
premissis, causam eandem, de dicli episcopi et procu
ratorum archiepiscopi prefati assensu, vestro duxiraus 
examini committendam, discrelioni vestre per aposto
lica scripla raandanles qualenus inquiralis super pre
raissis de plano, sine judiciorum strepitu, utrum ar
chiepiscopus supradidus super hiis velil et valeat per 
consueludinem contrariam, seu speciale privilegiura 
vel indulgenliam se tueri, diligentius verilatem, et, si 
de parliura processerit voluntate, componatis araicabi-
liter inter eas. Alioquin negotiura niemoratum suffi
cienter instructura ad Apostolice Sedis remittatis exa
men, preflgentes partibus terminura competenlera, quo 
per se vel procuratores idoneos nostro se conspectui 
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representent, justara, dante Doraino, senlenliara re
cepture. Dal. Perusii, XIII kalendas noverabris, ponti
ficatus noslri anno octavo. »